
UCHWAŁA NR XVII/99/26 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz upoważniająca do złożenia wniosku 
o dofinansowanie pod nazwą: „Przebudowa sieci ciepłowniczej w Lisowie w ulicy Budowlanych wraz 

z remontem kotłowni osiedlowej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025r. poz. 1153 ze zm.) 

Rada Gminy Herby uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Herby postanawia wyrazić zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie i upoważnić do 
złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Przebudowa sieci 
ciepłowniczej w Lisowie w ulicy Budowlanych wraz z remontem kotłowni osiedlowej” w ramach działania 
FENX.02.01 Infrastruktura ciepłownicza Typ projektu: Infrastruktura ciepłownicza Nabór nr FENX.02.01-
IW.01-001/26, nabór realizowany przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako 
Instytucja Wdrażająca działanie FENX.02.01 Infrastruktura ciepłownicza Priorytet FENX.02 Wsparcie 
sektorów energetyka i środowisko z EFRR w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, 
Klimat, Środowisko 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pilarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0C1BE4-2E68-4095-A04E-AC7F483B22B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powyższą Uchwałą Rada Gminy Herby wyraża zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego oraz przystąpienie 
do realizacji projektu pn. „Przebudowa sieci ciepłowniczej w Lisowie w ulicy Budowlanych wraz z remontem 
kotłowni osiedlowej” ubiegającego się o dofinansowanie w ramach działania FENX.02.01 Infrastruktura 
ciepłownicza Typ projektu: Infrastruktura ciepłownicza Nabór nr FENX.02.01-IW.01-001/26, nabór 
realizowany przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Instytucja Wdrażająca 
działanie FENX.02.01 Infrastruktura ciepłownicza Priorytet FENX.02 Wsparcie sektorów energetyka 
i środowisko z EFRR w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-
2027. Jednym z załączników wymaganych przy złożeniu wniosku, o którym mowa powyżej, jest Uchwała 
Rady Gminy upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia. 
Projekt obejmuje swym zakresem wymianę sieci ciepłowniczej ze źródłem ciepła dla modernizowanej kotłowni 
osiedlowej w Lisowie, które poprawią efektywność energetyczną. Podjęcie przedmiotowej uchwały związane 
jest z możliwością pozyskania środków finansowych, w wysokości maksymalnie do 100% kosztów 
kwalifikowanych projektu, tj. do kwoty netto. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0C1BE4-2E68-4095-A04E-AC7F483B22B6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/99/26 RADY GMINY HERBY z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


